Ducissam ipsam duxert transferri debet iuxta partium

illorum consuetudinem sicut dicitur mandare recip. ab eodem

idem homagium et receptionem ipsius homagii pro quo in no

stris sicut deberet prestando manious nequit certis de causs ut

asserit , ad nostrami se con ferre presentium , personis alqui

bus committere digharemur. Nositaquedicti Comits suppli

cationibus inclinati ac de te plene in hac parte confisi receptio

nem di ti homagi faciendum per te nomine et pro parte nostra

a prefato Comite duximus fiducialter commićtendum . Qua

propter presentium tenore commićtimus et mandamus. quate

nus a prefato Comite ad eius requisitionem nomine et pro 

parte nostra salvis semper. in hoc nostris et cuiuslibet alterius

iuribus - matrimonio per eum cum Ducissa predita completo

homagium supradi&um recipias. Verum cum quia intervi

rum egregium Florencium de Hanonya Achaye Principem

Regni nostri sicilie Conestabufum et nobilem mulieremYsa--

bellam consortem eius dile&os fideles nostrosex una parte di

camque Ducissam Athenarum ex altera contencio est exorta

supra eo videlicet. quod idem Princeps et consors eius asse-  

rinti teneri sibi predictam Ducissam ad diSi prestacionem ho

miagi . eadem Ducissa ex adverso dicente quod ad idmini

mer teneatur. Volumus in prestacione dicti homagi -quem a

predicto e Comite receperis ut prefertur. hanc adi

ci . quod nullum proinde nostris seu di&orum Principis et

Principisse sive di&orum comitis et Ducisseiuribus preindicium 

generetur : Quodque dicto comiti sive dice Ducisse maiusvel

adiut ius in predictis. quam nunchabeat . propterea nullatenius

acquiratur . acetiam volumus quod nihilominus procurationes

partium predi&arum coram nobis in prefisso eis primum termi

nocompareantutcontencionempredi&amsecundam iusticiamde

cidamus Ceterum volumus teque committimusut post receptio

mem dicti-homagi mandesetfaciasau& oritate presentium per

Barones et vassallos omnes Ducatus predi&i prout tenebantur

ducisse predi&e pareri et responderi ex tuncinanteà comnti

memorato : curie nostrre et cuiuslibet alterius iurius semper

salvis Datum Tarascon die x1 1 1 1 septemprisv indictionis

- Dal regifr . 1291 e 92-Afogl1. LXXXVI .
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Anno SCriptum est Iacobino de Campaniola militi Iusticiario Ter

*** re Bati etc. Cum nos Domicelle Marie de Ierusalem filie bo

ne memorie Principis Antiocheni et Comitis Tripolitani Ter

ram Canusi cum hominibus iuribus redditibus et pertinentiis
suis omnibus sub certis modo et forma duximusconcedendum

fidelitati tue precipiendo mandamus. quatenus recepto prius ab

ipsius terre hominibus pro nobis fidelitatis solito iuramento ah

omnibus ipsis assicurari facias iuxta usum et consuetudinem

Regni huius ac intendi et responderi sibi de omnibusiuribus et

proventibus debitis et etiam consuetis iuribus nostre curie et

cuiuslibet alterius semper salvis. Dat, Neapoli per Bartholo

meum de Capua militem etc. die xvii 1 madi vi1 indi&tionis

. . Dal regifr. 13o9. B, fogl 65- a terg.

-  

-

-

-SCriptum est eisdem secretis (Apulie) etc. Beneplaciti nostri

est. et fidelitativestre precipimus. quatenus Henrico. Frederico
*** et Anselino natis quondam Manfridi Principis Tarentini qui

incastro san&e. Marie de Mente tenentur expensaseorum a

presenti in antea et usque ad beneplacitumnestrum ad ratio

nem de tareno auri uno ponderis generalis pro quolibet eo

rum per diem de pecunia curie nostre officiorum vestrorum

que per manus vestras extiterit ministretis -. Quorum cuilibet
exhibere curetis instanter uncias auri duas et medium di&i

ponderis pro indumentis eorum mandato faco vobis de tota
unia officiorum vestrorum destinanda Grafferis, et quoli

alio quod executionem presentium impediret- aliquatenus

non obstante . Recepturi exinde ab eorum , certo

nuncio quem ad vos propterea destinabunt cui di&am pecuniam

tribuatis - Datum Baruli per Bartholomeum de Capua etc.

die x1 1 1 iuni v11 indi&ionis.  

Dallo fesso registro fogl 223 a terg  

- LxxxVIII
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IN nomine Dei Eterni. Nos Philipp'us illustris ierusalem et
Anno

Sicilie Regis natus Princeps Tarentinus tenore presentium “9-.1294.
tum facimus universis. quod cum ab lolim tractatus sit habitus

de matrimonio contrahendo inter nos et expeciabilem Iuvenem

Tamaram filiam magnifici viri domini Nigef0ri fidelis in Xri

sto Despoti Comini Ducis et mulieris egregie Agne Despisne

Ducisse Comini consortis eius. de fide industria etrcircumspe

fiione venerabilis in Xristo patris domini Rogerii dei gratia

Archiepiscopi sancie Severine et viri nobilis Berardi de sanclo

Georgia dilec’torum consiliariorum et familiarium diai domi

ni patri-s noiiri atque nostrorum . plene confisi cum auciorita

te consensu et voluntate predicii domini patris nostri consti

tuimus et facimus ipsos et quemlibet eorum in solidum- ita

quod occupantis condicio melior non cxistar. et quod unus

ipsorum consensiente altero fecerit ratum sit nostros veros et

legitimus procuntom et nuncios ‘speciales ad accedendum per.

sonalirer ad partes Romanie ubi dicta iuvenis degere dicitur.

et ad consensiendum in ipso nomine et pro parte nostra tan

nam in legitimam uxorem pure et expresse ac per verba

de presenti dummodo prefata Tamara in nos tamquam in vi

rum suum pure 'Ct expresse ac per verba cle presenti consen

tiat. et conventiones promissrones ac pacia nuptialia convento

per eundem Despotum et Iohannem Signorinum Sabasto ac

Alexandrum Cosays Sabasto nuncios et procuratores eiusdem

Despotipro dicto matrimonionObis in quantum erit ad pre

sens possibile et conventiones compleantur.pr0mi&emes ratum

et firmum habere cum-audoritate consensu et voluntate pre

dicii domini patris nostri quicquid per predicios domini patris

nostri quicquid per predicios nostros procuratores et nuncios vel

ipsorum alterum sicut predrcrtur in premissis vel circa premis

sa aditum gestum promiifum iuerrt et firmatum . In cuius rei

teftimonium presentes litteras in evidenciam audoritatis cor-ie

sensus et voluptatis eiusdem domini patris nostri concurrentis

ad hoc. sigillo ipsius et nostro secreto pendentibus communite

funt ad certitudinem prefcriptorum. Dat. Melfie per Bartho'e

“1 .a e 10‘
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lomeum de Capua militem etc. die x11

dićtionis.

Dallo feffo regifr. fogl. 215.

LXXXIX.

mensis iuli v1 1 in

Anno SCriptum est nobili viro Guidone de Rocca Duci Athena

94 rum fideli suo etc. Nosse te volumus quod dudum. in conces

sione per excellentiam nostram de Principatu Achaye cum ho

noribus uribus et pertinenciis suis egregie mulieri Ysabelle

Principisse Principatus eiusdem et viro nobili Florencio de An

nonia militi regni nostri Sicilie Comestabulo dilecto consiliario
familiari et fideli nostro marito suo. et eorum heredibus ex ip

sorum corporibus legtime descendentibus utriusque sexus natis
iam et in antea nascituris in perpetuum homagium et servica

nostre curie debita pro Ducato predicto prefatis Principisse et

Principi simul cum iuribus et pertinencis aliis principatus e

iusdem noscuntur fuisse concessa . hoc etiam intra claustra no

stre conscientie revolventes meminimus concessione proacta ta

l'iter de nostre coscientie gremio processisse . Propter quod

declaravimus decrevimus et aperuimus te et heredestuos prefa

&is Principisse et Principi et eorum heredibus huiusmodi ho

magium et servicia debere prestari et ad maiorem cautelam

quam non obesse sed perficere consueverit. de novo dedimus do

navimus tradidimus et concessimus eisdem Principisse et Prin